

DEPENDENCIA: 1402 - DIRECCIÓN DE CONTACTO CIUDADANO

U. RESPONSABLE: 14 - COORDINACIÓN GENERAL DE CERCANIA CIUDADANA

PROVEEDOR: PRO00483 - F DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.

FDS0405255N7

ESPAÑA 1788

Col.MODERNA

GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

CP.44190

Tel.3313685959

ENTREGA: CISZ SOTANO 2

CONTACTO : MARIO PONCE

TELÉFONO: 3338182200 EXT.4575

NO. REQUISICIÓN: 202500906-00

ESTATUS DE OC: VALIDADA OC

FECHA DE OC: 03/06/2025

SESIÓN DE COMISIÓN: N/A

FECHA AUT. COMISIÓN: N/A

NO. DE CUADRO: N/A

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 18/06/2025

ENTREGAS PARCIALES SI

RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACION PÚBLICA DE "PAPELERIA" SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQ. ART. 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERV. DEL MUN. DE ZAPOPAN JAL. CON FECHA DE FALLO 02/06/2025

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
50	PAQUETE	BANDERITAS AUTOADHERIBLES - BANDERITAS AUTOADHERIBLES EN VARIOS COLORES 1.27 X 4.3 CM	JANEL	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$16.86	\$843.00
100	PIEZA	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS - BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS C/100 DE DE 3" X 3" COLOR AMARILLO	SAIRA	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$5.56	\$556.00
1,230	PIEZA	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO PUNTO MEDIO EN COLOR AZUL	SAIRA	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$1.35	\$1,660.50
100	PIEZA	LAPIZ - LÁPIZ #2 AMARILLO	DIXON	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$1.50	\$150.00
30	PIEZA	CARPETA TIPO LEFORT - CARPETA TIPO LEFORT TAMAÑO CARTA, TRES ARILLOS DE 4 " PULGADAS	WILSON JONES	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$85.29	\$2,558.70
15	PIEZA	CARPETA TIPO LEFORT - CARPETA TIPO LEFORT TAMAÑO OFICIO, TRES ARILLOS DE 2 " PULGADAS	KYMA	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$71.20	\$1,068.00
10	PIEZA	CINTA MAGICA - CINTA MAGICA INVISIBLE 18 MM X 33 M	NAVITEK	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$7.00	\$70.00
95	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M	ADHES	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$3.77	\$358.15
92	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 MM X 50 M	OFFILAND	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$8.17	\$751.64
72	PIEZA	CINTA CANELA - CINTA ADHESIVA CANELA DE 48 MM X 50 M	OFFILAND	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$5.00	\$360.00
22	CAJA	CLIPS - CLIP GIGANTE MARIPOSA DEL NO. 2 CAJA CON 50 PIEZAS	BACO	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$21.35	\$469.70
79	CAJA	CLIPS - CLIP GÓTICO DEL NO. 2 CAJA CON 100 PIEZAS	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$5.51	\$435.29
67	CAJA	CLIPS - CLIP GÓTICO DEL NO. 1 CAJA CON 100 PIEZAS	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$5.96	\$399.32
12	PIEZA	COJIN P/SELLO - COJIN PARA SELLOS DE PLASTICO NO. 1	BACO	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$12.94	\$155.28

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
45	PIEZA	CORRECTOR - CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA 8 ML	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$6.20	\$279.00
33	PIEZA	ENGRAPADORA - ENGRAPADORA METALICA MEDIA TIRA	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$43.07	\$1,421.31
39	CAJA	FOLDERS - FOLDER EN TAMAÑO CARTA EN COLOR CREMA CON 100 PIEZAS	PRINTECK	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$113.00	\$4,407.00
35	CAJA	FOLDERS - FOLDER EN TAMAÑO OFICIO EN COLOR CREMA CON 100 PIEZAS	PRINTECK	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$123.00	\$4,305.00
16	CAJA	GRAPAS - GRAPA ESTANDAR CAJA CON 5000 PIEZAS	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$15.57	\$249.12
49	CAJA	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA - HOJAS BLANCAS EN TAMAÑO CARTA ECOLÓGICO, ALTA BLANCURA, 37KG, CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U.	XEROX	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$576.00	\$28,224.00
25	CAJA	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO - HOJAS BLANCAS EN TAMAÑO OFICIO ECOLÓGICO, ALTA BLANCURA, DE 50KG, CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U.	XEROX	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$826.00	\$20,650.00
75	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR DE PUNTO FINO DE TINTA PERMANENTE, EN COLOR NEGRO	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$4.53	\$339.75
20	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR DE PUNTO FINO DE TINTA PERMANENTE, EN COLOR AZUL	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$4.53	\$90.60
135	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCADOR MARCA TEXTOS EN COLOR AMARILLO	PELIKAN	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$4.10	\$553.50
115	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCADOR MARCA TEXTOS EN COLOR NARANJA	PELIKAN	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$4.10	\$471.50
115	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCADOR MARCA TEXTOS EN COLOR ROSA	PELIKAN	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$4.10	\$471.50
45	PIEZA	QUITAGRAPAS - QUITA GRAPAS	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$8.53	\$383.85
35	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - SUJETA DOCUMENTOS EN COLOR NEGRO, TAMAÑO DE 19 MM. - 3/4" DE PULGADA, CAJA C/12 PZAS.	EQUALITY	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$5.94	\$207.90
36	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - SUJETA DOCUMENTOS EN COLOR NEGRO, TAMAÑO DE 32 MM. - 1 1/4" DE PULGADA, CAJA C/12 PZAS.	EQUALITY	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$13.14	\$473.04
34	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - SUJETA DOCUMENTOS EN COLOR NEGRO, TAMAÑO DE 51 MM. - 2" PULGADAS, CAJA C/12 PZAS	EQUALITY	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$33.21	\$1,129.14
280	PIEZA	TABLA SUJETA PAPEL - TABLA PORTA DOCUMENTOS CON CLIP TAMAÑO OFICIO	LUX	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$22.55	\$6,314.00
40	PIEZA	TIJERAS - TIJERA PARA OFICINA DE 21 CM MULTIUSOS	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$36.26	\$1,450.40
35	PIEZA	CUADERNO - CUADERNO PROFESIONAL A RAYAS 100 HOJAS	ESTRELLA	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$17.06	\$597.10
65	PIEZA	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS METALICO	MAE	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$2.39	\$155.35

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
45	PIEZA	PORTA CLIPS DE ACRILICO - PORTA CLIPS IMANTADO	ACCO	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$23.08	\$1,038.60
27	PIEZA	CHAROLA PORTA PAPEL - PORTAPAPELES CHAROLA TAMAÑO OFICIO DE 3 NIVELES	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$175.00	\$4,725.00
3	PIEZA	PERFORADORA - PERFORADORA AJUSTABLE DE 3 ORIFICIOS	PEGASO	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$592.00	\$1,776.00
3,350	PIEZA	SOBRE BOLSA - SOBRES TIPO BOLSA DE PAPEL MANILA TAMAÑO CARTA	LUX	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$1.89	\$6,331.50
2,800	PIEZA	SOBRE BOLSA - SOBRE BOLSA TAMAÑO MEDIA CARTA COLOR AMARILLO	LUX	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$1.30	\$3,640.00
300	PIEZA	SOBRE BOLSA - SOBRE BOLSA DE 8,9 X 16,5 CM COLOR AMARILLO	OXFORD	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$0.49	\$147.00
67	PIEZA	CERA CUENTA FACIL - CERA CUENTA FACIL 14 GR	PELIKAN	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$6.52	\$436.84
7	PIEZA	TINTA - TINTA PARA SELLO ROLL ON COLOR AZUL 60 ML	PELIKAN	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$17.76	\$124.32
6	PIEZA	TINTA - TINTA PARA SELLO ROLL ON COLOR NEGRA 60 ML	PELIKAN	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$17.76	\$106.56
5	PIEZA	TINTA - TINTA PARA SELLO ROLL ON COLOR ROJO 60 ML	PELIKAN	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$17.76	\$88.80
6	PIEZA	FOLIADOR - FOLIADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$233.46	\$1,400.76
135	PIEZA	CAJA P/ARCHIVO - CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO CARTON TAMAÑO CARTA, CON TAPA ABATIBLE	PRINTECK	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$21.50	\$2,902.50
64	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO - LAPIZ ADHESIVO JUMBO 40 GR	MAE	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$13.09	\$837.76
20	PIEZA	PEGAMENTO - PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO DE 1 KILO	MAE	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$72.70	\$1,454.00
69	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN NEGRO	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$3.00	\$207.00
69	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN ROJO	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$5.99	\$413.31
69	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN VERDE	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$5.99	\$413.31
69	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN AZUL	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$5.99	\$413.31
20	PIEZA	BORRADOR P/PINTARRON - BORRADOR PARA PINTARRON	BACO	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$8.20	\$164.00
2	PIEZA	PIZARRON DE CORCHO - PIZARRÓN DE CORCHO DE 40 X 60 CM	PG	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$135.00	\$270.00

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
6	PIEZA	PIZARRON DE CORCHO - PIZARRÓN DE CORCHO DE 90X1.20 CTM.	PG	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$502.00	\$3,012.00
52	PIEZA	CUTTER - CUTTLER CUERPO DE PLASTICO GRANDE 18 MM	NEXTEP	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$5.86	\$304.72
240	PIEZA	CORDON P/GAFETTE - CORDON PARA GAFETE, POLIPROPILENO COLOR NEGRO	CORA	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$1.35	\$324.00
11	PIEZA	ROTAFOLIO - ROTAFOLIO - ROTAFOLIO BLANCO CUADRIPIE DE 175X60X90	ESCO	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$1,272.22	\$13,994.42
6	CAJA	COLORES - CAJAS DE COLORES CON 24 PIEZAS	BACO	365 días naturales posteriores a la entrega.	\$50.88	\$305.28
					SUBTOTAL:	\$126,839.63
					IVA:	\$20,294.34
					RET 5 al Millar:	\$634.20
					TOTAL:	\$146,499.77

Cantidad con letra:	CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 77/100 M.N.
----------------------------	--